СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Хара-Бырка

от « 27 » марта       2020 г.                                                                             № 15

      «О признании утратившим силу   Решения от 26 декабря  2019 г.№ 10 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хара-Быркинское» Совет сельского поселения «Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район»
решил:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение   от  26 декабря  2019 г.№ 10 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хара-Быркинское».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Хара-Быркинское»	     		                           Н.Н Цагадаев